[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.12.2019 № 355
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 11.09.2018 № 114 «О Комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского округа «поселок Палана»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа «поселок Палана», уточнением состава Комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского округа «поселок Палана»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского округа «поселок Палана», утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 11.09.2018 № 114, изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановлением вступает в силу со дня его принятия.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»                                                         А.А. Ульянов

	Приложение                                                                                           к постановлению Администрации

 городского округа «поселок Палана»

  02.12.2019 № 355

	Приложение 2
  к постановлению Администрации

 городского округа «поселок Палана»

 11.09.2018 № 114

Состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского округа «поселок Палана»

	Председатель

Ульянов Андрей Андреевич
	- Первый заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»

	Заместитель председателя

Абрамов Евгений Викторович
	- заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»

	Секретарь

Кочергина Любовь Анатольевна
	- заместитель начальника отдела правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана»

	Члены:

	Андрейкина Ольга Леонтьевна
	- начальник Финансового управления Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Побералис Валерия Юрьевна
	- начальник отдела правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Степанов Александр Викторович
	- начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Урбановичене Нина Анатольевна
	- ведущий инспектор по кадрам отдела правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана».

PAGE